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	Россия Федерацията 

Саха Республиката

Мииринэй оройуона
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МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

ДЬАhАЛТАТА 


                                   678185, Мирнинский район,   п. Чернышевский ул. Каландарашвили 1 «А». 

Телефон 7-32-59, факс 7-20-89.  E-mail: adm-ok@mail.ru
                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 71
             
от « 04  »  июля 2018г.
О внесении изменений в муниципальную долгосрочную  целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Поселок Чернышевский» на 2018 – 2020 годы»
 На основании решения сессии  Чернышевского поселкового Совета депутатов от 28.06.2018 года №IV-10-3 и Постановления № 70 от 02.07.2018 года в целях комплексного развития физической культуры и спорта на территории МО «Поселок Чернышевский»:
1. Внести изменения в Паспорт муниципальной целевой программы  «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Поселок Чернышевский» на 2018 – 2020 гг.»  в части объемов и источников финансирования на 2018 год согласно приложению к данному постановлению.
2. Директору МБУ ФОК «Каскад» внести изменения в соответствующие разделы МЦП «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Поселок Чернышевский» на 2018 – 2020 гг.» в соответствии с планом финансово-хозяйственной деятельности учреждения, утвержденному на 2018 год.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия) –www.алмазный-край.рф. 

4. Специалисту Администрации МО «Поселок Чернышевский», ответственному за размещение информации (Кочуровой Л.В.) опубликовать данное Постановление на официальном сайте.
5. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на  директора МБУ ФОК «Каскад» Новицкую А.В.
 И. о. Главы
МО «Посёлок Чернышевский»

                    
               Л.Н. Трофимова
Виза:  

Гл. бухгалтер 
Ж.В.Колисниченко

Юрист
Т.В.Билера
Приложение 
к Постановлению Главы МО «Поселок Чернышевский»

                                                                                                                             от « 04  » июля 2018 года №71
1. Внести изменения в Паспорт муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Поселок Чернышевский на 2018-2020 годы» в  графе «Объемы и источники финансирования»:
	
	Объемы и источники финансирования 
	2018 год

тыс. рублей 

	
	Районный бюджет ( иные межбюджетные трансферты) 
	             245,00 

	
	Местный бюджет 
	22 975,52

	
	Итого:
	23 220,52


	2018

	№ п/п
	Наименование мероприятий, строек объектов, направлений расходывания средств
	Всего
	Бюджет МО "Мирнинский район"
	Бюджеты МО поселений
	Примечание

	1
	2
	3
	6
	7
	10

	1
	Предоставление физкультурно- оздоровительных услуг населению:
	22 975 518,60
	 
	22 975 518,60
	 

	1.1
	Предоставление общедоступного бесплатного посещения спортивных объектов для отдельных категорий населения (в рамках исполнения муниципального задания)
	22 333 634,60
	 
	22 333 634,60
	

	1.2
	Организация и проведение спортивно-массовых мероприятий, в том числе: 
	341 884,00
	 
	341 884,00
	

	1.2.1
	Организация СММ внутри поселения
	136 754,00
	 
	136 754,00
	

	1.2.2
	Участие в СММ, проводимых  за пределами поселка
	205 130,00
	 
	205 130,00
	

	1.3
	Организация и проведение физкультурных и спортивных мероприятий в рамках Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса (ГТО)
	300 000,00
	
	300 000,00
	

	2
	Развитие, обновление и обеспечение материально-технической базы учреждения 
	245 000,00  
	0,00  
	245 000,00  
	

	2.1
	Приобретение спортивного инвентаря и оборудования, спортивной формы  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	 

	2.2
	реконструкция и модернизация дворовых спортивных площадок 
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	 

	2.3
	проведение текущих косметических ремонтов помещений спортивных объектов
	245 000,00
	0,00
	245 000,00  
	 

	2.4
	реконструкция и строительство спортивных объектов (Инвестиционная  программа МО "Мирнинский район"
	                           0,00
	                              0,00
	0,00  
	

	 
	ИТОГО:
	23 220 518,60  
	0,00  
	23 220 518,60 
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